
 
  Prodej Dům ,    Racková Racková 

Okres:Zlín  Kraj: Zlínský kraj  Evid.číslo: 638180 www: realites.cz/346387

Popis:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej rodinného domu D4 o rozloze 166,5 m² se zahradou o
rozloze 755 m² v rámci developerského projektu výstavby rodinných domů v obci Racková.
Zahájení stavby: 6/2022. Dům má dispozici 4+kk. Ve standardním provedení k domu je terasa,
garáž pro 2 vozy o rozloze 34,75 m², která je součástí domu, zpevněné plochy kolem domu a
oplocení 3 stran pozemku. U všech domů je kladen důraz na maximální komfort, nízké provozní
náklady a zdravé vnitřní prostředí. Dům je součástí souboru čtyř typů RD (A,B,C,D) stylově
laděných do jednotné lokality. V současné chvíli jsou dostavěny v hrubé stavbě a zastřešením
domy B1, B2, B3. Domy B4 a B5 mají základovou desku. Při zájmu a rychlém jednání, mohou
zájemci o tyto domy bydlet již v létě 2023.Architektonicky se jedná o čisté formy bílo-šedých domů
se sedlovou střechou, kombinující velkoformátová okna s čistými plochami bílých fasád. Domy jsou
uspořádány tak, aby svým umístěním maximálně využily sluneční svit a vytvořily s..

cena: 11.088.500,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: novostavba
Plocha celková: 166m²
Plocha zastavěná: 166m²
Plocha obytná: 166m²
Vodovod: ano
Topení: ostatní

  Makléř:
Martina Dyjáková
734 358 582
development@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/346387
http://www.tcpdf.org

